JlanteB AHppen Bnapumuposuy

dopmMa cBeOeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTyeTax 3a | kBsaptan 2022 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

27/02-
2022

46/03-
2022

51/03-
2022

66/03-
2022

1411/03-
2022

Iop. UL
3aKJllouMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLeHKM

OO0 MockoBckui
obnacTHon
CynebHbI LeHTp
OLLeHKMN 1
3KCMNepTun3bl

OO0 MockoBckum
obnacTHon
cynebHbIn ueHTp
OLIEHKW 1
aKCNepTun3bl

OO0 MockoBckum
obnacTtHom
CcynebHbIn LeHTp
OLLEHKUN "
3KCNepTun3bl

OO0 MockoBckui
obnacTtHom
CynebHbI LeHTp
OLLeHKMN 1
3KCNepTun3bl

OO0 MockoBckum
obnacTHon
cynebHbIn LueHTp
OLLeHKMN 1n
3KCNepTu3bl

haTa

cocCTaBneHusa

oT4yeTa

07.02.2022

02.03.2022

11.03.2022

30.03.2022

03.03.2022

CBepeHun

NanTteB AHApen BnagnmMmmnposuny

003870

29.02.2008

06beKT
OLLeHKMU

OBVXXMOe
MMYLLLECTBO

OBUXKUMOEe
NMYLLECTBO

LBUXMMOEe
UMYLLLECTBO

OBUXXMMOEe
MMYLLECTBO

OBUXUMOE
NUMYLLIECTBO

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHue

OLLeHOYHOM

AeATeJZIbHOCTHU

OueHKa
OBVXUMOTO0
MMyllecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLLecTBa

OueHka
OBUXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa



1412/03-
2023

1413/03-
2024

1414/03-
2025

1415/03-
2026

1416/03-
2027

OO0 MockoBckum
obnacTtHom
CynebHbIn LeHTp
OLLEHKIN "
3KCNepTun3bl

OO0 MockoBckui
obnacTtHom
CynebHbIn LeHTp
OLLeHKMN 1
3KCNepTun3bl

OO0 MockoBckui
obnacTHon
cynebHbIn LueHTp
OLLeHKMN 1”
3KCNepTun3bl

OO0 MockoBckum
obnacTHon
CynebHbIN LEeHTp
OLIEHKW 1
3KCNepTun3bl

OO0 MockoBckum
obnacTtHom
cynebHbI LeHTp
OLIeHKMN 1"
3KCNepTun3bl

03.03.2022

03.03.2022

03.03.2022

03.03.2022

03.03.2022

LBUXMMOEe
NMYLLLECTBO

OBUXMUMOEe
MMYLLECTBO

OBUXUMOE
NUMYLLIECTBO

LBUXMMOEe
NMYLLLECTBO

OBUXUMOE
MMYLLECTBO

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLLecTBa

OueHKa
OBUXNMOT 0
MMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOTro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI 0O
MMyLlecTBa



