Лаптев Андрей Владимирович

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения Лаптев Андрей Владимирович 003870 29.02.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
						27/02- 2022	ООО Московский областной судебный центр оценки и экспертизы	07.02.2022	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
						46/03- 2022	ООО Московский областной судебный центр оценки и экспертизы	02.03.2022	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
51/03- 2022	ООО Московский областной судебный центр оценки и экспертизы	11.03.2022	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества						
56/03- 2022	ООО Московский областной судебный центр оценки и экспертизы	30.03.2022	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества						
1411/03- 2022	ООО Московский областной судебный центр оценки и экспертизы	03.03.2022	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества						

1412/03- 2023	ООО Московский областной судебный центр оценки и экспертизы	03.03.2022	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
1413/03- 2024	ООО Московский областной судебный центр оценки и экспертизы	03.03.2022	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
1414/03- 2025	ООО Московский областной судебный центр оценки и экспертизы	03.03.2022	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
1415/03- 2026	ООО Московский областной судебный центр оценки и экспертизы	03.03.2022	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
1416/03- 2027	ООО Московский областной судебный центр оценки и экспертизы	03.03.2022	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества